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 KUSHTET & ANEKSET E NDELIDH URA
= S OUELIDHURA

PJESAIE KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVEND] KOMUNAL | KLINES, (né€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ang; Nr Bisnesi 0700032, Nr Fiskal 600219366 » q€ perfagesohet nga
Menaxheri Prokurimit z, Apay Foniqj

Dhe

G.0. E “REA - shpk “NGA KLINA & « EUROQASFALT SHPK” NGA GJAKOVA sBazuar ne
mareveshje te Konzorciumit Bartes i kontrates do te jete “ REA SHPK “ NGA KLINA ne tekstin ¢
metejme kontraktyese; me numer biznesi dhe numer fiskal 811242502 » e perfagesues pronar z.

Agim Kastratj

e anén tjetér, jang Pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet ng vijim:
ASFALTIMTE ] RRUGEVE NE QYTET - FAZA PARE
e numér identifiknes: 634-19-293 8-5-2-1/INT.634-1 9-040-521

Neni 1 Lénda




Nijésia
Matése

nit nga objektet ekzistuese ng dy anet
i Pengesave ng frugeé si ban‘shtave,
shkurreve drunjeve et

Ne projekt sj gh
masé t& kérkya

rmave d
PEr keté lloj pune (Mt?400 kg emp

it t& hapyr anésor pgr largimin ¢
ferik ng formsa trapezi Sipas detajit tg
jekt, kanaji te hapet ne konsuitim me
yres dhe Sipas nevojes.




4.72 1,800.00 | M3 8,496.00

Furnizimi, transporti ghe shtrirja ¢ shtresés sg
Poshtme - fraksion, 0-31,5 mm me trashési tg
shiresés d=10¢m ne gjendje te ngjeshur, duke ¢
Pérfshiré edhe ngjeshjen me cilindér vibryes 251
deri né magg densitetj g kérkuar sipas normave 900.00
d 5 fUai e Los P .
k . Git N
jeomekan o Pér matje,
Dista, . . : :

8.85 | 1,100.00 ' 9,735.00

| l E o
Porti shtruarja dhe ngjeshja e rereg 1,820.00
0-4mm t=3¢m, para shireges ge asfaltit, mes

Fumizimi, htrirja e
shtresés AB 16
resés d=g¢, j gj - 8.85 8,000.00 70,800.00
. noleshi - ip

Furnizimi, transporti dhe montimi j anesoreve prej
betoni tipi 12 24, Vendosja e tyre ne ruget e
Specifikuar ne projekt ose te caktuara Nga organ;j
mbikgyres, Ne Cmim te perfshihet dhe materigjj
lidhes, Punimi dhe fugat.




Shénimi j trases, bartja e elementeve nga projekti
né teren,

1,130.00

Pastrimi j terenit nga objektet ekzistuese ng dy anet
Largimi j pengesave ng rrugeé si barishtave,
shkurreve drunjeve etj,

1,130.00

Mihja e dheut né gjerési me makiné né teren tg kat.
Il dhe v, ngarkimi dhe transporti derj na njé vend
te caktuar ky cakton

Planifikimi dhe nivelizimj I nenbazes Sipas profileve
ne projekt si dhe ngjeshja e saj me cilinder deri ne
Masé & kérkuar sipas normaye dhe standardeve
pér keté lloj pune {Mt?400 kg cm2)

4,520.00

- .

Punimi j bankinave ng dy anet e fruges Nivelizimi i
tokés me saktss; 3cm, ngjeshja me vibro-cilinder
Ms=300Kn m2, fumizimi me Material vengdor-
rrethanor me pérmbaitje gurore qé pérgjigjet
kualitetit pér bankina, transportj, Planifikimi me
trashési 10cm ng giendie (& 1

fraksion 0-150 ne pjesén e nevojsheme te rmugés se
Zgjeruar me trashesi d=15¢cm ne giendje te
ngjeshur, duke g Pérfshiré edhe ngjeshjen me
cilindér deri na maseé densitet; ta kérkuar sipas

Normave dhe Standardeve ng fuqi pér kets lloj pune
(Mt?600 kg cm2).




20

Furnizimi, transporti dhe shirirja e shiresés sg

pPoshtme - fraksion 0-63 Mm me trashési tg

shtresgs d=20cm ne giendje te ngjeshur, duke ¢

Pérfshiré edhe ngjeshjen me cilindér vibryes 251

deri né masg densitet tg kérkuar sipas normave 3.54
dhe standardeve na fuqi pér kats lloj pune (Mt?600 ’
kg cm2). Gjithashtu dyhet te behen matjet

gjeomekanike nga kompanij e licencuar Pér matje.

Distanca ne mes matjeve sipas Normave dhe

standardeve,

Furnizimi, transporti dhe shtrirja e shtresés sa
Poshtme - fraksjon 0-31,5 mm me trashési tg

Fumizimj, transporti dhe montimi ; anesoreve prej
betoni tipi 12 24, Vendosja e tyre ne ffugete -
specifikuar ne projekt ose te caktuara nga organij
mbikgyres, Ne cmim te perfshihet dhe materiajj
lidhes, punimj dhe fugat, -

Fumizimi. n
asfaltit,

gritia e kokes te pusetes ne nivel te

rja dhe ngjeshija e reres
0-4mm t=3¢cm para shtreses ge asfaltit,

800.00

450.00

140.00

3,600.00

M3

3,186.00

1,593.00

247.80

424.80




Neni 4 Cmimi

4.1 Cmimet njési t€ piuneve € jané paraqitur né Ofertgn Financiare, Lista € Cmimit ¢ paragitur nga
Ofruesi i Shérbimeve,

5.1 Kontrata Pérbéhet nga dokumentet ng vijim;
(@ Kontrata Publike Komizsg,
() Kushtet e Veganta t& Kontratés;
(©)  Kushtete Pérgjithshme ts Kontratgs;
(d)  Tenderj Ofruesit te Shérbimeve, dyke pérfshire Specifikimet Teknike;
(®  Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
@ Urdhér blerja;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme q€ e pérbéjng kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tietrén; dhe ng
Taste t€ pagartésisg oge divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& PErparésisé né tg cilin jang
€né mé sipér,



Neni ¢ Komum'kl'met

vendim do ts Jeté né forms t€ shkruar dhe fjalet "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” 0se"vendosg "dqy t&
shenohen ng Pérputhje me Irethanat, Ndonijs Miratim, Pajtim, certifikaté ose vendimi i ti]js nuk duhet

7.3. Menaxer te kontrate Snga O.E , jane Naser Kurtbogaj, Derisa Udheheqes 1 Punishteg Hazir Kugqi

7.3 Kjo kontratg éshtg Pérgatitur ng gjuhet ,g?g

Kontraktues dhe 1j€ origjinaj PEr Ofruesip o Shérbimeve,
Pér Autoritetin Kontraktues

KOMUNA KLINE

Pér Ofruesip ¢ Shé‘rbimeve :
REA SHPK - KLINE




PIESAN E KONTRATES KUSHTET g PERG"THSHME
Neni 1 Pérkufizimet

33 par Qéllimet ¢ nepit 3.2, aprovimj i nj& transferim;j Dga Autoritetj kontrakiyeg nuk do tg liroj& Oftuesip e Shérbimeve nga obligimet ¢ Vveta pEr piesén ¢ kontratag q¢€ tashmg &shee
realizuar oge Pér piesén qf ok &shig bartyr,

3.4 Pranuesit ¢ dispozitave ¢z kontrates duhet t& Plotésoing hjitem e pérshmshma-ise qé zbatohen Pér dhénien ¢ kontrazg PErveg ng rasee kur transferjpy; béhet ng bankg 8po kompanj g
Sigurimit oge institucion tietsr financiar,



4.3 Autoritetj kontrakueg nuk njeh lidhje kontraktore ndérmjet veteg dhe n&lkonh'ak!nesve, megjithatt mung & siguroj, Ly ¢ konsiderong o & nevojshme, Pagesat direkge pér

Nenig Fillimi dpe Ekeekutimj } shérbimeve

Neni 7 Zgjatjs ¢ Perindhés of elzekntimie



9.4NEmstténd&pmjes,antoﬁlcﬁkmhnlmm,uméshpejtqétéjewemunmdhenépmiléOﬁ'umitt!Shirbﬁnevemﬁp&fnqémmwﬁj oudukeub&inymthinjeneduhur,
do tapézgmisénjémponmbixbérbimenhym Dotép&gmitetedbenjédeklmepmveqé duhett’ipagubm OfruesjnéSbérbimevedhemve qéikabonhOGuesiiSh&bimeve
Autun‘uﬁtkmmues né& datén € ndémprerjeg o5 kontraigy,

b. vazhdimighy nuk arrin ¢%; Plotésoja obligimet e veta edhe pas fikujtimeve s Pérséritura; oge



11.2 Ofrues; Sh¥bimeve dubet t5 Pajtohet me wrdbérat administratiye 6 dhéng nga Autoritetj Kontraktyeg Kur Ofryegs ; shérbimeve konsideron ge kérkess ¢ 0j& urdhy; administratiy
shkon Plrtej fushéveprimg; & kontratgs, o; duke fu ekspozuar dénimit Pér shkelje ta kontratgs, go ta njoftoje Autoritetin kontraktyeg Per k&8 duyke Paragitur argyet ¢ tj brenda 3p ditésh
P23 pranimit 18 urdpyy; Elzekutimi ; urdhrit edministratiy e do 82 peznliohet Pér shkak ¢z k&tij njoftim;

mmétémhéulwwidmﬁﬁkum.
Neni 12 Obigimet ¢ Autoriteris Kontraktues

12.1 Autoriteri Kontrakiyes dot Ofi0jE ofruesit 1€ shirbimiy menjEhers me ndonjé inﬁmacio_n dhe / 6se dokumente ng dispozicioy 1& saj, t cilay mund 2 jeng relevante P& zbatimip ¢



-tenjoﬂojAutmiwﬁn Kmhnkmesinﬂihlﬁh!hequrmhm'nﬁnp& sjellie tékeqeﬁ()pmbﬁlﬂkonomﬂdhah&kmnganyAmDﬁmﬁxmﬁahmiP!mmque & konfigkoj
1€ pjess Proporcionale, ckuivalente me 10% te PoTOSise se leshuar, 13 BatancisE gg Performancgs dhe dérgon shumén tek Autoriteti Konﬁahueg;

14.1 Ofiueg; shérbimeve do t&, jo mé vona ge dna © nénshkrimit 45 kontratas, furnizoj Autoritetin Koatraktues me siguri Pér ekzekutin t& plots ghe & mire t& kontraggs, Shuma ¢ sigurisg
do & sakt€sohet ng KVK, Siguria © ekzekutimit g, 1€ ndalet nga Pagesa e Autoriteriy kontraktyes PEr ghirddg bumbjeje qE &shtg Pasojé e mosekzekutimit 1& Ploté dhe ¢ dubur 1z



18.3 Nése ofiuesi i shérbimeve auy & ka kormrigjuar defektin brends kohés a5 specifikuar ng Tjoftimin e Autoritetit xmltmktug;, Autoritet Kontraktues do 1 vlerésojé kogton © korrigjimit
1€ defektit, offues; i shérbimeve do € pagugj kaz shumé, dhe do Pasoj nj& deEnim pér mungess Ekzelartimi Q¢ logaritet 8i¢ pérghkruhet 0¥ neain 13,1,

Newi 19 Konsekuencat e Shkeljes s¢ kontragg;

19.1 Pala ka shielz kontratén ngge nuk anin 15 shlyeje ndonjé nga obligimet ¢ yetg me kontrate sig Eghti cekur ne Nenin 9 dhe 10,



Ligji i zbatueshém
dhe gjuha

Ligjet e Kosovés Q€ jané ng fugi do t& zbatohen PEr té gjitha ¢Eshtjet ge
nuk mbulohep nga dispozitat ¢ kontrates, Juridiksionj do 1€ jeté gjykata
DPérkatése ng Prishting

Gjuha e Pérdorur do t5 jets SHQIPE
Menaxher; j Projektit &shtg Lorenc Martet,, 2ga Niesia kérkyee .
Menaxher ; projektis ngA 2 O.E, Nusret Kastrasi

Shuma ¢ Sigurisg sz ckzekutimit €shté:10 ¢ 2

kontrates, 1 .704.35 € per Afatin o Planit p;
kalndarif,

Obligimet ¢
Autoritetit
Kontraktyeg

Siguria e ekzekutimit

Sigurimi qédo t&
Merret nga ofryes;
shérbimit

a) Mjetet otorike t& Pajgg sé Trete 7109 % Pergjegiesi ¢

Operatoris Ekonomiy fitues te kontrates

b) Pérgjegjésia e pales sg tree 100 % Pergjegjesi ¢ Operatoriy

Ekonomis €s te Kontrages

c) Pérgjegjesia o punédhénésit dhe kompensimj ; Punonjésvye

100 % Pergjegjesi ¢ Operatoriy Ekonomitﬁtues 1e kontrates

d) Peérgjegijasia Profesionale 79p % Pergjegiesi o Operatoriy
Ekonomiy fitues to kontrates

Humbje oge démtim 3 pronés dhe Pajisieve 799 %

Pergjegjesi ¢ Operatoris Ekonomir fitues te Kontrates

Kualitetj § Kontrolljt

Zgjidhja miqésore e
mosmarréveshjes
Zgjidhja e

Mosmarréveshjes me
Procedure gjyqésore

b) kurdo ge Palét pajtohen, ¢do mosnmnéveshjendémjet Paléve 2 cilat pyn
ekzekuﬁmitsé’késajkontmlndhesenuk =S toundur (8 2gjidhet g she ndg
et ot ] - Scaet o

£

do & dorgzoh,




PJESAIVE KONTRATIS:
Hblédon & tishiapiiniy g
Pér: KUVEND] KOMUNAL 1 k11Njig
(né vazhdim “Autoritetj Kontraktues”),
Né emeér t&: REA SHPK - KLINE
(né€ vazhdim “operatori ekonomik”)
Titulli i aktivitetit t€ prokurimit: ASFALTIMI I RRUGEVE NE QYTET - FAZA PARE
Numri i Prokurimit: 634-l9~2938-5-2-l/INT. 634-19-040-521

Garancion me kérkesé te paré

Pagesa ng shumén e limjtyar prej: 12.704.33 ¢ si¢ &shte lartcekur, do 1& béhet pa asnjé kundérshtim as ankes§, sa me
shpejté qé eshee ¢ mundur pas regjistrimit t& karkesis suaj me konfirmimip “e pranimit”,

Kjo siguri vien deri me: 60+39= 90 dite

Emn-:-mmmqmtﬁnmar

iAdesa
e

Dita




LHLIO aN avnay-1 ZO7 §ﬂ¢b§~§n§m_w * Unyafoud sz,

SETI8I009 : yyN
69SSZS0L :gyN
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Mivalizimi i cokag me salifis: Jom,

largimin o Ujgravg u.__.ug& ] go!.
irepezi sippy Aelast b dhing ng Proje
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA £ KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kiine.org

PLANI PER MENAXHIMIN E KONTRATES

Sipas Nenit 81.2 1 Ligjit ¢ Prokurimit Publik Nr. 04/L-042

Data e pérgatitjes sé PMK126.07.2019
Pérgatitur nga: vendos emrin dhe mbiemrin e Menaxherit té Projektit té AK-
~DREJTOR 1 DREJTORISE SE URBANIZMIT

Numri i Prokurimit 634-1 9-2938-521/634- 19-040*5? 1 _
Titulli | Kontratés ASFALTIMI | RRUGEVE NE QYTET
PunélShérbimeIFurnizime Viti Buxhetor Emri dhe mbiemri ; Zyrtarit Pérgjegjés

té Prokurimit

ABAZ FONIQI
FURNZIM 2019

Ngjarjet/Rezultatet e Kontratés DETAJETE IMPLEMENTIMIT
Afatet 60 DITE PUNE
VLERA DER] 127.043.32€

Pjesét nén ‘Detajet e Implementimit’ né jtalike duhet t& kompletohen dhe té bien dakord né
mesé té paléve té kontratés para inicimit té implementimit té kontratés. PMK duhet té
pértérihet gjaté implementimit t& kontratés. Vendos Nuk Aplikohet pér ato qé& nuk jané
relevante

L Fillimi/ Mobilizimi i Kontratas

Njoftimi pér fillimin e
punés/shérbimeve/furnizimit té
mallrave

Afati i pérmbushjes PLANI IMPLAEMTIMIT 60 DITE

Pranimi i garancisé sé performancés dhe
lirimi i sigurimit té tenderit

Pranimi i garancisé sé pagesés né avans, SKAA VANS

1 Plan i Menaxhimit t€ Kontratés éshté dokument i gjallé i cili do t& pértrihet bazuar né mbikéqyrjen e punéve,
shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ parashtruara né kontratén origjinale. Plani i Menaxhimit té&
Kontratés &shté i hapur pér monitorim t& KRPP-s& gjaté implementimit t& kontratés dhe té gjitha auditimeve tjera té&
kryera nga organet shtetérore. PMK duhet t& pérdoret s& bashku me rregullat € miratuara pér menaxhimin e
aktiviteteve t& kontratés, t& nxjerra nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik.



nése éshté e aplikueshme

Pagesa e avansit, nése éshié e
aplikueshme

Dorézimet e para
Shérbimet: raporti fillestarsa
Punét: instalimi i paré

Shuma e démeve té likuiduara pérfshiré
kufizimin e démeve ts likuiduara

Periudha e pérgjegjésisa pér defekte

IL Progresi i Kontratés

Dorézimet e Métutjeshme
Shérbimet: raportet e progresit etj.
Punét: instalimi i dyté etj.

nt kfuesgfneﬁzate,progreﬂtté?mplememmlté@mg&e_s]

Bisedimet e Rregullta, nése éshté e
aplikueshme

r= Sy

Veridos kétu planin e afatit kohor? kur. do ¢ ndodhin takimg 13
Paraparg.né vazhdimesi

&

Inspektimi i punétorive, materialeve dhe
vendeve té prodhimit

Bpecifikont procesin e inspektimeve, & rresuliia/ag hoc, dhe

Hetgiet.e hulumtimeve 18 tillg;

Pagesat e pérkohshme apo né faza,
nése éshté e aplikueshme

Specifikoni modaliteter e pagesave (né detaje) glaté fazave b
performimi té kontratés

Pagesat konform kontrates. pas. pranimit te_ furnizimeve: me
Jature dhe raport

Reduktimi i garancive, nése éshté e Bka avans
aplikueshme

1. Pérmbyllja e Kontratés

Dorézimet Finale

Shérbimet: Raporti Final

Punét: Pérfundimi i Punéve

Pranimi/ dorézimi

Pagesa e Fundit

Fondet e mbajtura

Skadimi i garancionit/periudha e
pérgjegjésisé

Lirimi i garancisé




Finalizimi i Planit té Menaxhimit té Kontratas2:

Né emér té Autoritetit Kontraktues ; KK KLINE - DREJTORIA URBANIZMIT

- KLNE
Nénshkrimi: Emri: LORENC MARLEKU
Pozita: DREJTOR Data:
Né emér t& [Kontraktuesit/Ofruesit ts Shérbimeve - 6.0.E “ REA SHPK” KLINE & EUROASFALT -
GJAKOVE

Emri: AGIM KASTRATI

Nénshkrimi; 754:?}/// b
—_ Data: QQ ‘0':&‘ le%
Pozita: kb&\\)d (Euay

MENAXHER I KONTRATE SNGA 0.E, MUJE KELMENDI
NYSRET KASTRATI

2 T& nénshkruhet nga dy Menaxherét e Projektit



[ [,' VI/,.'Q:- Q / ﬁ Q
| 4 - - | I .
SO 2 SN/ —
h oo SIGURIMI | GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

S W KOMPANIA E SIGURIMEVE
B INSURANCE COMPANY

| Dega | Kiine Numri i polices | 060250010065501

n Té dhénat pér agjentin - Agent details

Emri dhe mbiemri Adresa Nr. i tel Nr. ID

Fatos Dreshaj-02161 025001

B s'GURUES! / Garantuesi: Kompania e Sigurimit “ SIGKOS * sh.a., Prishtiné

|1 SIGURUARI  ["REA" SHP.K.

| Adresa | Lidhja e Pejés,Kiing Kling
IPérfaqésuar nga Z. IAGIM KASTRATI 1 INr. i biznesit 811242502

Siguruesi dhe i siguruari me vullnet té liré , t& barabarté dhe me mirébesim lidhin kété lloj sigurimi.

IPérshkrimi i mbulesés siguruese / Garancisé - Lloji: I SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

ASFALTIMI I RRUGEVE NE QYTET-FAZA PARE NR.PROKURIMIT 634-19-2938-5-2-1
NR. BRENDSHEM 634-19-040-521

a) Sigurimi i tenderit, Ekzekutimi i tenderit, Sigurim tjetér ) b) Titulli i mbulesés siguruese, ¢) Numri i prokurimit, etj.

LPérfituesi | Kuvendi Komunal i Kiings
| Adresa | ABEDIN REXHA
|Shuma e siguruar € [12,704.33 € ]

] LENDA E GARANCISE: Detyrimet e Paléve sipas késaj Police t& Sigurimit jané:

1. Mbéshtetur né kété Policé- Garancie, Siguruesi/Garantuesi merré pérsipér gé té plotésojé cdo detyrim kontraktor i cili &shté i

garantuar me keté Policé.

2. Efekti veprues i késaj Police - Garancie, q& do t& thot fillimi i detyrimit t& Siguruesit / Garantuesit fillon mbas p&rfundimit t& afatit t& fundit t&
pércaktuar né marréveshjet dhe/ose kontratat e lidhura n& mes te t& Siguruarit/Kontraktuesit dhe Pérfituesit q& sjellin detyrimet kontraktore pér
kontraktuesin, q& do t& thot se Pérfituesi nuk mund t& paraqes kérkesa né zbatim t& késaj Police kur Kontraktuesi &sht& brenda afatit psr
pérmbushjen e detyrimeve t& tij ndaj Pérfituesit sipas dispozitave né fuqi.

3. Pérfituesi e ka t& drejten t'i drejtohet Siguruesit/Garantuesit p&r marijen e démshpérblimit deri né shumén e garantuar, vetém

kur detyrimet kontraktuale nuk piotésohen pér faj te t& Siguruarit/ Kontraktuesit - Ekzekutuesit t& Kontratés.

4, Me piotésimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesit/Garantuesit i lind e drejta qé t'i drejtohet t& Siguruarit / Kontraktuesit, me

te gjitha mjetet ligjore, pér t& béré rimbursimin e shpenzimeve t& kryera né funksion t& plotésimit t& detyrimeve ndaj Perfituesit (cedimi i t& drejtave
nga Perfituesi tek Siguruesi / Garantuesi)

] Periudha e sigurimit/garancisé Fillon me: |26.07.2019 Mbaron me: |[24.10.2019 ]
Shuma e siguruar Primi neto € TVSH Primi total €
12,704.33 € 99.14 € 17.85€ 116.99 €

Ky Sigurim &shté lidhur sipas Kushteve t& Pérgjithshme t& Sigurimit t& Garancive té cilat jané pjesé pérbérése e késaj Police.

Primi i sigurimit paguhet térésisht [ 41699 ¢ | Daté I 26.07.2019

Premium is paid completely Data
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SIGURIMI | EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

Numri i polices: 060250010065501

Pér: Kuvendi Komunal i Klinés
(né vazhdim “Autoriteti Kontraktues”).

Né emer t&: "REA" SH.P.K. , Lidhja e Pejés,Klin& Klin&
(né vazhdim “operatori ekonomik”).

Titulli i aktivitetit t& prokurimit dhe Numri i prokurimit: ASFALTIMI | RRUGEVE NE QYTET-FAZA PARE
NR.PROKURIMIT 634-19-2938-5-2-1
NR. BRENDSHEM 634-19-040-521

Garancion me kérkesé té paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarre veprimet pér t& dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes s& Tenderit, me numér te prokurimit té lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron t& depozitojé siguring né shumeén e saktésuar né Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kété siguri;

ANDAJ NE té& posht& nénshkruarit, me k&t konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, n& emér t&
operatorit ekonomik, deri n& njé total prej: Dymbedhjete mije e Shtate ginde e Kater e Tridhjete e Tre 12,704.33 €
zotohemi t& ju paguajmeé, q& me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né t& cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga
kushtet né& vijim: '

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé t& déshmive té vértetueshme objektivisht se operatori ekonomik ka
déshtuar q¢ t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe Kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme substanciale
dhe/ose shpenzime t& médha pér mbylijen e kontratés né fiale, dhe '

b) Operatori ekonomik ka déshtuar gé t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kané mbeté pa u
paguar shumé punétoré, nénkontraktoré dhe/ose furnizues té materialeve.

Pagesa né shumén e limituar prej: 12,704.33 € si¢ éshté lartcekur, do t& behet pa asnjé kundérshtim as ankesg, sa
me shpejt gé éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin 'e pranimit’.

Kjo siguri éshté e viefshme 90 dite prej 26.07.2019 deri me 24.10.2019
Garancioni né fjalé skadon térésisht dhe né& menyré automatike nése kérkesa e juaj nuk ka arritur né K.S “SIGKOS”
sh.a mé s& voni deri né datén e shénuar mé larté.
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Emri i ba se i ingtitucionit financiar

.S. “SIGKDS” Sh.a.
Rr.Sylejman Vokshi,Pallgfi i kuq L-B nr.1,Prishtine

Data
26.07.2019




AUTORIZIM

Uné AGIM KASTRATI pronar , drejtor dhe pérfagésues me té gjitha autorizmet né
Kompanin "REA” Sh.p.k me nr biznesi 811242502, né Kliné, Rr.”Lidhja e Pejés” pn.

E AUTORIZOJ GENTIANA MILLAKU me nr personal 1172885078 nga Klina, e punésuar
né kompanin time né poziten punétore administrative qé té nénshkruaj kontratén pér
tenderin pér ASFALTIM TE | RRUGEVE NE QYTET ~ FAZA PAREme numeér identifikues 634-19-2938-
5-2-1, me Komunén e Klinés - Zyra e Prokurimit,

Ky autorzim vlené vetém pér nénshkrimin e késaj kontrate .

Né Kliné, me datén 26.07.2019

me nr biznesi 811242502



